
DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

ju ridico@cajati.sp.gov.br

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora ELLEN CRISTINA DO CARMO CALADO, Diretora do
Departamento de Saúde, como sendo responsável fiel pela Ata de Registro de Preços ne
056/2021, Modalidade Pregão Eletrônico n" 91/2O21, Processo ne 691-O4/2O21, às
empresas MORIMED COMERCIAL EIRELI - EPP: SILVIO VIGIDO - ME e OUICKBUM E-
COMME RCE RELI - EPP referente a Aquisição de equipamentos odontológicos:
Bomba à vácuo, compressor odontológico, fotopolimerizador de alta potência sem fio e
caneta de alta rotação, para uso do Centro Odontológico Municipal de Cajati - SP, ESF
Parafuso, ESF Jardim Muniz e UBS Vereador Angelo Bacin de Cajati - SP, através de SRP

[Sistema de Registro de Preços].

Esta Portaria entrará em ügor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA.SE

SIDIN
Prefei

EI O RIBEIRO

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIATI, aos 05 de OUTUBRO d,e202t

IA DOS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de Administração

PORTARIA Nq 1270. DE 05 DE OUTUBRO DE 2021.

"d


